
61 072
67 900
73 225

931 008
931 111

flexible shower hose
handshower 3S KLUDI FRESHLINE
Glider
wall hook
Caps

flexibele doucheslang
handdouche 3S KLUDI FRESHLINE
glijstuk
wandhouder
doppen

flexibler Schlauch
Handbrause 3S KLUDI FRESHLINE
Gleitschieber
Wandhalter
Kappen

Brause-Set67930 shower set doucheset

A_6793000

9 31 008

73 225

67 900

9 31 111

600 mm
61 072

KLUDI FRESHLINE

B.41-112

67930


